

# ピザメニュー成分表

	メニューに含まれるアレルゲン原材料	
	特定原材料（8品目）	
	小麦、乳	
	特定原材料に準ずるもの(20品目)	
	大豆、豚肉、鶏肉	
メニュー名	食材	成分
ピザ	トルティーヤ	小麦粉、ショートニング、大豆油、食塩、コーンスターチ、イースト／膨脹剤、乳化剤、L-システイン塩酸塩
	カゴメ ピザソース	トマト、たまねぎ、ピーマン、ぶどう糖、果糖液糖、大豆油、醸造酢、食塩、コーンスターチ、香辛料、にんにく、酸味料
	チーズ	ナチュラルチーズ（生乳、食塩）／セルロース
	ソーセージ	"鶏肉(国産)、豚脂肪、豚肉、糖類(水あめ、砂糖、還元水あめ)、食塩、香辛料、おろしにんにく、調味エキス、加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（NA・K）、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、大豆たん白、たん白加水分解物、発色剤(亜硝酸Na)、ソルビトール、キシロース、香辛料抽出物"ベジタブルブイヨン、ポーク調味料／加工でん粉、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、
	たまねぎ	
	ピーマン	
	ブレンドオイル	ひまわり油、オリーブ油